
 

2025年 4月 11日 

各 位 

株式会社ドコモ・ファイナンス 

 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

システムメンテナンスのため、下記日時において、新規申込および会員サイト、ドコモ・ファイ

ナンス公式アプリがご利用いただけません。 

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【停止日時】 

2025年 4月 13日 23：00 ～ 2025年 4月 14日 2：00 

※終了予定時刻につきましては、メンテナンスの状況により変更になる場合がございます。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

電話番号：0120-68-7000  

受付時間：9：00～17：00（1月 1日を除く） 

 

以 上 

 


